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DAĞITIM YERLERİNE
 

Dışişleri Bakanlığı Yurtdışı Tanıtım ve Kültürel İşler Genel Müdürlüğünden alınan
yazıda; Bangladeş'teki en köklü sanat kurumlarından biri olan Shilpakala Akademisi'nin
Dakka Büyükelçiliğimize muhatap Örneği ekli mektubunda, 19.  Asya Sanat Bienali'nin 1-31
Mart 2021 tarihleri arasında Dakka Milli Sanat Galerisi'nde düzenlenmesinin planlandığı
bildirilmektedir.

Sözkonusu mektupta,  uluslararası katılıma ilişkin davetlerin ilgili ülkelere Bangladeş
Kültür İşlerinden Sorumlu Devlet Bakanı tarafından iletildiği belirtilerek, ülkemizden önde
gelen bir sanat eleştirmeninin veya sanatçının, güzel sanatlar alanında gerçekleştirilmesi
planlanan mezkur etkinlik kapsamında jüri üyeliği yapmak üzere davet edilmesinin arzu
edildiği belirtilmekte, bu çerçevede bahse konu görevi üstlenebileceği düşünülen üç adayın
güncel CD'leriyle birlikte anılan kuruma 30 Kasım 2020 tarihine kadar bildirilmesi talep
edilmektedir.

Mektupta devamla, bildirilecek üç adaydan birinin Shilpakala Akademisi tarafından
seçilerek jüri üyesi olarak davet edilmesinin planlandığı, seçilecek kişinin uluslararası ulaşım
ve Bangladeş'te geçireceği yedi gün süresince ülke içerisindeki ulaşım, iaşe-ibate gibi
masraflarının Shilpakala Akademisi'nce karşılanacağı ifade edilmektedir.

Bilgilerinizi ve söz konusu Bienal'e katılım konusuna ilişkin duyurunun ilgililere 
Üniversitenizce/Derneğinizce yapılması hususunda gereğini rica ederim.

 

 

Ek:
1 - Üst Yazı (2 sayfa)
2 - Form (1 sayfa)
3 - Participation+Guidelines (5 sayfa)
4 - Jury+Invitation (1 sayfa)

 

T.C.
KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI

Güzel Sanatlar Genel Müdürlüğü
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Zübeyde Hanım Mah. Hipodrom Cad. PK:06070 Altındağ / ANKARA
Telefon: (312) 470 58 82 Faks: (312) 470 59 48
organizasyonsubesi@kulturturizm.gov.tr  www.guzelsanatlar.gov.tr

Bilgi için:Ahmet İŞBİTİREN
Memur

Telefon No:(312) 480 58 44

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
Belge Doğrulama Kodu : HMDWRLFT Belge Doğrulama Adresi: http://belgedogrulama.kultur.gov.tr/

Bu belge, 5070 sayılı Elektronik İmza Kanununa göre Güvenli Elektronik İmza ile imzalanmıştır.
Evrak sorgulaması https://ebys.usak.edu.tr/enVision/Sorgula/ACBBH1R adresinden yapılabilir.

Evrak Tarih ve Sayısı: 21/10/2020-15871



Dağıtım:

Görsel Sanatla İlgili Derneklerene
İlgili Üniversitelerin Güzel Sanatlar
Fakültelerine
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